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Tampereen kaupungin edustajan ja varaedustajan nimeäminen sisäministeriön 
väkivaltaisen radikalisoitumisen ja ekstremismin ennalta ehkäisyn ja torjunnan 
kansalliseen yhteistyöryhmään kaudelle 2024-2027
TRE:4659/00.01.05/2024

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Mia Helin, puh. 040 570 4065, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Johtaja Reija Linnamaa, puh. 040 572 9610, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupungin edustajaksi sisäministeriön väkivaltaisen 
radikalisoitumisen ja ekstremismin ennalta ehkäisyn ja torjunnan 
kansalliseen yhteistyöryhmään kaudelle 2024-2027
nimetään

konsernihallinosta
riskienhallinta- ja turvallisuusjohtaja Jouni Perttula
puh. 0401966512
etunimi.sukunimi@tampere.fi

ja varaedustajaksi
konsernihallinnosta
valmius- ja turvallisuuspäällikkö Juha-Matti Mäkitalo
puh. 0400 902 422
etunimi.sukunimi@tampere.fi

Perustelut
Strateginen ohjaus ja konsernipalvelut -ryhmän johtaja Reija Linnamaa:

Sisäministeriö pyytää 3.10.2024 saapuneella kirjeellään Tampereen 
kaupunkia nimeämään 25.10.2024 mennessä edustajansa ja 
varaedustajansa väkivaltaisen radikalisoitumisen ja ekstremismin ennalta 
ehkäisyn ja torjunnan kansalliseen yhteistyöryhmään kaudelle 2024-2027.

Pääministeri Petteri Orpon hallituksen ohjelmassa linjattiin kansallisen 
väkivaltaisen radikalisoitumisen ja ekstremismin ennaltaehkäisyn ja 
torjunnan toimenpideohjelman laadinnasta. Toimenpideohjelma 
valmisteltiin laajassa yhteistyössä eri toimijoiden kanssa sisäministeriön 
koordinoimana, ja se hyväksyttiin valtioneuvoston periaatepäätöksenä 
11.7.2024.

Ohjelman toimeenpanon ja arvioinnin edellyttämän yhteistyön 
varmistamiseksi sisäministeriö asettaa kansallisen väkivaltaisen 
radikalisoitumisen ja ekstremismin ennalta ehkäisyn kansallisen 
yhteistyöryhmän toimikaudelle 11.11.2024 - 31.12.2027.

Kansallisen yhteistyöryhmän tehtävänä on:

jakaa ajankohtaista tietoa eri toimijoiden kesken
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luoda yhteistä näkemystä väkivaltaisen radikalisoitumisen ja 
ekstremismin tilanteesta Suomessa
jakaa ennalta ehkäisyn ja torjunnan hyviä käytäntöjä

Lisäksi toimenpideohjelmassa on päätetty useista toimenpiteistä, joiden 
toimeenpanossa kansallinen yhteistyöryhmä on joko päävastuullinen 
taho tai tärkeä mukana oleva taho. Kansallinen yhteistyöryhmä 
työskentelee jakaantuneena teemakohtaisiin pienryhmiin, jotka 
perustuvat toimenpideohjelman keskeisiin aihealueisiin. Lisäksi 
järjestetään kokouksia, joihin kutsutaan kaikkien ryhmien edustajat. 
Sisäministeriö vastaa kansallisen yhteistyöryhmän puheenjohtajuudesta 
ja pienryhmien toiminnan koordinoinnista. Kokoukset järjestetään 
läsnäolokokouksina, hybridikokouksina tai etäkokouksina kokouksen 
luonteesta riippuen.

Toimenpideohjelmassa on päätetty, että sen edistymistä arvioidaan 
vuosittain prosessiarviointina ja arvioinnissa hyödynnetään todennettuun 
tietoon perustuvan arvioinnin lähtökohtia.

Kansalliseen yhteistyöryhmään nimettäviltä asiantuntijoilta toivotaan 
asiantuntemusta ja kokemusta väkivaltaisen radikalisoitumisen ja 
ekstremismin ennalta ehkäisystä ja torjunnasta omassa 
organisaatiossaan paikalliselta, alueelliselta, kansalliselta tai 
kansainväliseltä tasolta. Tiedon ja hyvien käytäntöjen jakaminen on 
kansallisen yhteistyöryhmän tärkeä tehtävä, ja eri tehtävissä toimivien 
asiantuntijoiden osaaminen, kokemus ja verkostot muodostavat 
perustan sille, että kansallisen yhteistyöryhmän toiminta on tehokasta, 
menestyksellistä ja kattaa mahdollisimman laajan joukon aiheen kanssa 
työskenteleviä.

Riskienhallinta- ja turvallisuusjohtajan kansallisen verkoston jäsenyys 
sekä paikallisen/alueellisen tason yhteistyöverkoston puheenjohtajuus 
varmistaa tiedonkulun ja osaamisen jakamisen kansalliselta tasolta 
alueelliselle tasolle ja päinvastoin.

Hallintosäännön (1.5.2024) 36 § 8)-kohdan mukaan konsernijohtaja 
päättää kaupungin edustajan nimeämisestä alaisestaan organisaatiosta, 
ellei muualla ole toisin määrätty.

Tiedoksi
Sisäministeriö, Jouni Perttula, Juha-Matti Mäkitalo, Reija Linnamaa

Liitteet:
1 Sisäministeriön nimeämispyyntö 03.10.2024

Allekirjoitus

Konsernijohtaja Juha Yli-Rajala
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Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 30.10.2024 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi 

Ote päätöksestä on lähetetty 30.10.2024 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta 

Tampere
30.10.2024

Mia Helin
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 167

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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